PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
12 сентября 2022 года                                                                                                        № 57-р
	О внесении изменений в распоряжение от 09.09.2022 года № 56-р «О пробном протапливании на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

1. Внести изменения в первый абзац   распоряжения от 12.09.2022 года № 56-р «О пробном протапливании на территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и читать в следующей редакции:
«В целях проверки готовности источников теплоснабжения, тепловых сетей и потребителей тепловой энергии к началу отопительного периода 2022-2023 годов и выявления скрытых дефектов:».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 09 сентября 2022 года.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ и разместить на сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение в телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

                                   Р.В. Кузнецов
Исп.: Кутуев О.З.

Тел.: 8 (81379) 67-182

Разослано: Дело-3, Прокуратура-1, АО «Газпром теплоэнерго»-1, ОКХ-1, УК «ТВЕЛОблСервис»-1, Мичуринский многопрофильный техникум, СМИ-1.

[image: image1]